
فــراخــوان مناقــصه عمـــومـــی

اداره کل نوسازی مدارس استان کردستان

شناسه آگهی: 1771650

ی مدارس استان کردســتان درنظردارد مناقصه عمومی خرید و نصب پنجره یو پی وی سی و درب ام دی اف  اداره کل نوســاز
مدارس استان کردستان را طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزارنماید. کلیه مراحل مناقصه ازدریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران وبازگشائی پاکتها ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام 
خواهد شد و تمامی شرکت کنندگان با مراجعه به آدرس مذکور تمامی تجهیزات درخواستی را میتوانند مشاهده نمایند ضمناً برآورد اولیه 
66،911،321،330 ریال و مبلغ تضمین 3،346،000،000 ریال میباشد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام 
درســایت مذکورودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت درمناقصه محقق سازند. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه  ازسایت : 
ســاعت 13 مورخ 1403/05/25 ومهلت زمانی ارائه پیشــنهاد : ساعت 13 مورخ  1403/06/05  وزمان بازگشائی  مرحله اول مناقصه: ساعت 

8 صبح مورخ 1403/06/06 می باشد. 
اطلاعــات تماس دســتگاه مناقصــه گزارجهت دریافــت اطلاعات بیشــتردرخصوص اســناد مناقصه وارائــه پاکت الــف : 08733287276 

ومرکزپشتیبانی وراهبری سامانه 02127313131 

نوبت دوم

مجید فرجی شهردار ملایر

خ 1403/05/04  ی ملایر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 524/ش/6/م مور شــهردار
گهی مزایده  نســبت به فروش 32 قطعه زمین موقوفه با کاربری مســکونی ، از طریق نشــر آ
ج در اســناد مزایــده با بهره گیری از ســامانه تــدارکات الکترونیکی  عمومــی و بــا جزئیات مندر
دولــت )www.setadiran.ir( بــا شــماره مزایــده 2003050026000012 اقــدام نمایــد. لــذا 
متقاضیــان مــی تواننــد جهت دانلود اســناد تا پایان ســاعت اداری )ســاعت 13:00( روز ســه 
شــنبه مورخــه 1403/05/30 اقدام نمایند و پیشــنهاد خود را حداکثر تا پایان ســاعت اداری 
)ســاعت 13:00( روز یــک شــنبه مورخــه 1403/06/11 بــه همــراه 5% مبلغ کل پایــه به صورت 
( یا اســناد خزانه یــا ضمانت نامه  نقــد )واریــز بــه حســاب 0105598672002 بانک ملــی ملایر
بانکــی بــه همــراه مــدارک شناســایی معتبــر )جهــت اشــخاص حقیقــی کپــی تمــام صفحــات 
شناســنامه و کارت ملــی و اشــخاص حقوقــی کپی اساســنامه به همــراه آخریــن تغییرات( و 
مهر و امضاء تمام صفحات قرارداد و شــرایط عمومی از طریق ســامانه تدارکات دولت ارسال 

نماینــد. الزاماً می بایســت اصــل ضمانت نامه شــرکت در مزایــده تحویل دبیرخانه شــهرداری 
ملایــر گــردد. همچنیــن می تواننــد اطلاعــات موردنیاز جهــت شــرکت در مزایده را از ســامانه 
 تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه نشــانی setadiran.ir و ســایت شــهرداری ملایر به نشــانی 

malayer.ir دریافت دارند.
زمان انتشــار در سایت : روز دوشــنبه مورخه 1403/05/22 ساعت 8:00 صبح 

آخرین مهلت دریافت )دانلود( اســناد مزایده:  پایان وقت اداری )ســاعت13:00( روز ســه 
1403/05/30 شنبه مورخه 

آخریــن مهلــت ارســال پیشــنهاد قیمت:پایــان وقــت اداری )ســاعت13:00( روز یکشــنبه 
1403/06/11 مورخه 

زمان بازگشــایی پاکت های واصله: روز ســه شــنبه مورخه 1403/06/13- ســاعت 08:00 
- دفتر کار شهردار 

وش 32 قطعه زمین موقوفه - نوبت اول   گهی مزایده عمومی فر آ

قیمت کل زمینقیمت هر متر مربع ) ریال (مساحتآدرسردیف

330.46140,000,00046,264,400,000بلوک  I 326-327 قطعه 150

202.22155,000,00031,344,100,000بلوک A 7 قطعه 220

257.79155,000,00039,957,450,000بلوک A 7 قطعه 336

198.31165,000,00032,721,150,000بلوک A 12 قطعه 441

240.54155,000,00037,283,700,000بلوک A 12 قطعه 569

200155,000,00031,000,000,000بلوک A 12 قطعه 670

230140,000,00032,200,000,000بلوک  B 817-818 قطعه 742

251.58160,000,00040,252,800,000بلوک B 817-818 قطعه 844

200.46110,000,00022,050,600,000بلوک C 333 قطعه 910

248.28110,000,00027,310,800,000بلوک C 333 قطعه 1011

212100,000,00021,200,000,000بلوک C 333 قطعه 1116

210.04110,000,00023,104,400,000بلوک C 333 قطعه 1217

223.58110,000,00024,593,800,000بلوک C 335 قطعه 1313

225110,000,00024,750,000,000بلوک C 335 قطعه 1414

338.81110,000,00037,269,100,000بلوک C 335 قطعه 1522

203.490,000,00018,306,000,000بلوک C 330 قطعه 1611

203.490,000,00018,306,000,000بلوک C 330 قطعه 1712

214.7110,000,00023,617,000,000بلوک C 330 قطعه 1820

قیمت کل زمینقیمت هر متر مربع ) ریال (مساحتآدرسردیف

214.7110,000,00023,617,000,000بلوک C 330 قطعه 1921

204130,000,00026,520,000,000بلوکJ 200 قطعه 207

218.82140,000,00030,634,800,000بلوک J 200 قطعه 218

198.59120,000,00023,830,800,000بلوکJ 203 قطعه 2223

153.13120,000,00018,375,600,000بلوکJ 203 قطعه 2324

210140,000,00029,400,000,000بلوک K 309-310 قطعه 2436

210140,000,00029,400,000,000بلوک K 309-310 قطعه 2537

200.0185,000,00017,000,850,000بلوک حد فاصلC-354  C 355 قطعه 268

229170,000,00038,930,000,000بلوکI P 89 قطعه 277

230160,000,00036,800,000,000بلوکI P 89 قطعه 288

220.05130,000,00028,606,500,000بلوک جامه دوز پردیس قطعه 297

217.27155,000,00033,676,850,000بلوک جامه دوز پردیس قطعه 308

210.05130,000,00027,306,500,000بلوک جامه دوز پردیس قطعه 3110

210.05130,000,00027,306,500,000بلوک جامه دوز پردیس قطعه 3211

1- چنانچه برنده مزایده از واریز وجه و انعقاد قرارداد ظرف مدت 7 روز از تاریخ ابلاغ خودداری نماید 
ســپرده وی به نفع شــهرداری ضبط و به نفر دوم واگذار می شــود و به همین ترتیب تا نفر ســوم ادامه 

خواهد داشت.
2- پرداخت کلیه هزینه های نقل و انتقال و دارایی و شهرداری و محضر به عهده برنده می باشد.

3-  ملک مذکور با وضع موجود که به رویت داوطلب رســیده اســت واگذار می شــود و شــهرداری 
تعهدی در قبال امتیازات )آب و برق و گاز و تلفن ( و متراژ و کیفیت مصالح و غیره ندارد.

4- برنــده مزایــده می تواند به جهت دریافت پروانه ســاختمانی جهت قطعه زمین مذکور  اقدام و 
هزینه آماده سازی از ایشان در هنگام دریافت پروانه اخذ می شود.

5- پــس از مشــخص شــدن برنده مزایــده و انعقاد قرارداد ســپرده نفــرات بعدی به آنها مســترد 
می گردد.

6- به پیشنهادات مخدوش و فاقد سپرده و ضمانت  نامه ترتیب اثر داده نمی شود.
7- مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ بازگشائی می باشد.

8-  هر زمان اجاره نامه اوقافی آماده شود شهرداری نسبت به انتقال اجاره نامه اقدام می نماید و 
شهرداری هیچگونه محدودیت زمان ندارد و طرف دوم حق هرگونه ادعا و اعتراضی را در این خصوص از 
خود سلب و ساقط می نماید و اجاره نامه پس از آماده شدن صرفا به نام برنده مزایده انتقال می یابد.

 جهت انتقال اول 
ٌ
9- پرداخت کلیه هزینه های پذیره اوقافی )در خصوص زمین های اوقافی( صرفا

به عهده شــهرداری می باشــد و پرداخت کلیه هزینه های نقل و انتقال و دارایی و شــهرداری و محضر به 
عهده برنده می باشد.

10- متقاضی می بایست حداکثر ظرف مدت 3 روز از تاریخ بازگشائی پاکتهای واصله به جهت اطلاع 
از نفرات برنده به دبیرخانه شهرداری مراجعه نماید در غیر اینصورت به منزله ابلاغ کتبی محسوب می 

شود.
11- مدت اعتبار تضمین 3 ماه  می باشد.

12- مدارک شامل تضمین )پاکت الف( اسناد و مدارک )شامل کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت 
ملی و امضا اثر انگشت معتبر صفحات قرارداد و شرایط عمومی جهت اشخاص حقیقی و همچنین در 
صــورت حقوقی بودن ، اساســنامه ، آخرین تغییرات، قرارداد و شــرایط عمومی )پاکت ب( و پیشــنهاد 
قیمــت )پاکت ج( که می بایســت شــرکت کنندگان پاکت الــف، ب و ج را به صــورت الکترونیک و از طریق 

سامانه ارسال واصل پاکت الف را الزاماً تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند. 
13-  ملک مذکور در حال حاضر فاقد ســند بوده و اســناد در حال پیگیری می باشــد که به محض 

آماده شدن به نام برنده انتقال می شود.
14-  بــا توجه به روند افزایشــی قیمت املاک شــهرداری می تواند چنانچه قیمت های پیشــنهادی 
شــرکت کنندگان به صرف و صلاح این دســتگاه نباشد نســبت به کنار گذاشتن قیمت متقاضی اقدام 

نماید. 

شــرایط عمومی و ســایر توضیحات      :            موضوع مزایده عبارت اســت از فروش 32 قطعه زمین موقوفه با کاربری مســکونی به شرح ذیل:

گهی:20643  -شماره م الف: الف 312 آ شماره 

3 w w w . s e p e h r p r e s s . i r

  1403 مـــرداد   28 یکشـــنبه   
 2923 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

خبر

مدیر منطقه یک شهرداری همدان عنوان کرد:

ی جهت تکمیل پارک فرامنطقه ای ولایت عزم شهردار
یــک  منطقــه  مدیــر  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
شــهرداری همدان از عــزم شــهرداری جهت تکمیل 

پارک فرامنطقه ای ولایت خبر داد.
حســینی  سیدمســعود  کــه  دیــداری  طــی 
رئیــس  بادامی نجــات  حمیــد  همــدان،  شــهردار 
کمیســیون ســرمایه گذاری شورای اســامی شهر، 
مرتضــی حضــرت زاده مدیــر منطقه یک شــهرداری 
همــدان، وحیــد علی ضمیر معــاون امــور زیربنایی 
و حمل ونقــل شــهری شــهرداری همــدان، محمــد 
فرهمندراد معاون شهرسازی و معماری شهرداری 
همــدان و دیگــر مدیران و کارشناســان شــهرداری 
از پــروژه پــارک ولایت داشــتند، تصمیماتی گرفته و 
مقرر شــد مجدداً این پروژه با نگاهی فرامنطقه ای 
ع وقت تکمیل و تحویل  شــروع به کار کند و در اسر

شهروندان شود.
در  همــدان  شــهردار  حســینی،  سیدمســعود 
ایــن دیدار با بیــان اینکه امــروزه شــهرها به عنوان 
کانون هــای فعالیــت و زندگی بــرای اینکــه بتوانند 
باشــند  داشــته  پایــدار  و  مناســب  توســعه ای 
بایســتی نســبت بــه افزایــش بازدهــی اجتماعی و 
زیست محیطی شهروندان خود اقدام کنند، افزود: 
طی ســالیان گذشــته اقدامات مناســبی در سطح 
منطقه یک جهت افزایش ســرانه فضای سبز انجام 
شــده اســت و تکمیل پارک ولایت می تواند نقشی 

بزرگ در این توسعه داشته باشد.
مدیــر منطقــه یــک شــهرداری همدان بــا بیان 
اینکــه امــروزه مفهوم شــهرها بدون فضای ســبز 
مؤثــر در اشــکال گوناگــون آن دیگــر قابــل تصور 

نیســت، عنــوان کــرد: پیامدهای توســعه شــهری 
و پیچیدگی هــای معضات زیســت محیطی آن ها، 
موجودیــت فضای ســبز و گســترش این موضوع 

مهم را برای همیشــه اجتناب ناپذیر کرده است.
کــرد:  عنــوان  ادامــه  در  حضــرت زاده  مرتضــی 
فضای ســبز شــهری هــم از دیدگاه تأمیــن نیاز های 
زیســت محیطی شهرنشــینان و هــم ازنظــر تأمیــن 
فضاهای فراغتی و بســتر ارتباط و تعامل اجتماعی 
می توانــد  و  دارد  اهمیــت  درخــور  جایگاهــی  آن، 
کارکردهــای مختلفــی از قبیــل تفریحــی، ارتباطــی، 
اجتماعی، آموزشــی و بهداشــتی داشــته باشد که 
شــهرداری همــدان دیدگاهی فرامنطقــه ای به این 

موضوع دارد.
حضــرت زاده گفــت: برنامه ریزی های مناســب و 

متنوعــی جهــت تکمیــل پــروژه پــارک فرامنطقه ای 
ولایــت صورت گرفته اســت کــه از مهم تریــن آن ها 
می تــوان به تکمیل راه های دسترســی ایــن پروژه، 
ایجاد سرویس های بهداشتی، تکمیل فضای سبز، 
ایجــاد پارکینــگ جهــت خودروهــای ورودی و غیره 

اشاره کرد.
جهــت  ســرمایه گذار  جــذب  از  همچنیــن  وی 
امکان سنجی و جانمایی پروژه پُل معلق شیشه ای 
افــزود:  و  داد  خبــر  فرامنطقــه ای  پــارک  ایــن  در 
درحــال حاضــر شــهرداری منطقه یــک عزمی جدی 
جهــت تکمیل پروژه پــارک ولایــت دارد و امیدواریم 
بــا تمهیــدات درنظــر گرفته شــده این پــروژه هرچه 
سریع تر در دسترس شهروندان عزیز همدانی قرار 

گیرد.

سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی استان همدان خبر داد:

اضافه شدن 4 کتابخانه عمومی به ظرفیت موجود در نیمه نخست امسال
افتتاح 10 کتابخانه عمومی طی 3 سال اخیر

ســپهرغرب، گروه خبر - شهره کرمی: سرپرست 
اداره کل کتابخانه هــای عمومــی اســتان همــدان 
گفــت: هم اکنــون چهــار کتابخانــه عمومــی بــرای 
بهره برداری آماده اســت که سه باب آن روستایی و 
یک باب شهری بوده و از این تعداد یک باب افتتاح 

شده است.
تخصصــی  نشســت  در  معینــی  ســیدجواد 
کتابخوان و رسانه که روز شنبه با حضور خبرنگاران 
حوزه کتــاب و کتابخوانی اســتان همدان در محل 
ســالن جلســات کتابخانه مرکزی همــدان واقع در 
تپه مصلی برگزار شــد، اظهار کرد: درحال حاضر 119 
کتابخانه عمومی شــامل 70 کتابخانه شــهری، 48 
کتابخانه روســتایی و یک کتابخانه ســیار شهری در 

استان همدان فعالیت می کند.
وی با بیان اینکه زیربنای کتابخانه های عمومی 
اســتان همــدان 48 هــزار و 137 متر مربع اســت، 
افزود: یک میلیون و 533 هزار و 214 نسخه کتاب 
در کتابخانه هــای عمومــی اســتان در اختیار مردم 
قــرار دارد و بــه ازای هر 100 نفــر، 88 کتاب موجود 

است.
عمومــی  کتابخانه هــای  کل  اداره  سرپرســت 
اســتان همــدان با اشــاره بــه اینکــه 347 هــزار و 
353 نســخه کتــاب از ابتدای ســال جــاری تاکنون 
به اعضا امانت داده شــده اســت، تصریــح کرد: در 
فروردین ماه بیش از 52 هزار جلد، اردیبهشــت ماه 
66 هــزار جلــد، خردادماه 80 هزار جلــد، تیرماه 80 
هــزار و 840 و تــا 20 مردادماه نیز بیــش از 66 هزار 

جلد کتاب به امانت رفته است.

   بیــش از 4 درصد از جمعیت اســتان همدان 
عضو کتابخانه های عمومی هستند

وی تأکیــد کــرد: تا پایــان تیرماه ســال جاری 82 
هــزار و 119 نفر عضــو کتابخانه عمومــی بودند که 

4.72 درصد جمعیت استان را شامل می شود.
معینــی بــا بیــان اینکــه در ســه ســال اخیــر 10 
کتابخانــه عمومــی افتتاح شــده، پنج پــروژه آماده 
افتتاح بوده و 18 پروژه درحال انجام اســت، گفت: 
از ابتــدای ســال جــاری تاکنــون ســاخت، توســعه 
شــامل  نهــادی  کتابخانــه  بــاب  پنــج  بهســازی  و 
کتابخانه عمومی زنده یاد حاج ستار ربانی روستای 
نگارخاتون شهرســتان فامنین، پاســارگاد روستای 
دهپیاز شهرستان همدان، پاسارگاد روستای کوزره 
شهرستان همدان، شهدای پای قلعه شهر نهاوند 
و پاســارگاد شهرســتان نهاوند انجام شده است و 
راه انــدازی کتابخانه ســیار در شهرســتان اســدآباد 

درحال پیگیری و تحقق است.
وی با اشاره به اینکه کتابخانه زنده یاد حاج ستار 
فامنیــن  شهرســتان  نگارخاتــون  روســتای  ربانــی 
به عنوان صدونوزدهمین کتابخانه عمومی استان 
در مردادماه افتتاح شد، تصریح کرد: این کتابخانه 
120 متــر مربع زیربنا و چهار هــزار و 500 جلد کتاب 
دارد که اعتبار دو میلیارد و 800 میلیون تومانی آن 
از محل تملک دارایی اســتان، مسئولیت اجتماعی 
وزارت نفت، مصوبه ســفر رئیس جمهور شــهید به 

استان و مشارکت خیر تأمین و افتتاح شد.
عمومــی  کتابخانه هــای  کل  اداره  سرپرســت 
اســتان همدان افزود: دو کتابخانه عمومی نیز در 

روســتاهای دهپیاز و کوزره توســط بانک پاســارگاد 
احــداث و توســط اداره کل کتابخانه هــای عمومی 
اســتان تجهیز شده که به زودی با حضور مسئولان 
بانک و اســتان بــه بهره برداری می رســد؛ همچنین 
کتابخانه عمومی شهدای قلعه در شهر نهاوند نیز 

آماده است که به زودی افتتاح می شود.
تخصصــی  اطلاعاتــی  پایگاه هــای  اشــتراک     
مگاپیپر و نورمگز جهت اســتفاده رایگان محققان 

و دانشجویان
در  مجــازی  مرجــع  میــز  اینکــه  بیــان  بــا  وی 
قــرار  اعضــا  اختیــار  در  عمومــی  کتابخانه هــای 
دارد، تصریــح کــرد: همچنیــن اشــتراک پایگاه های 
اطاعاتــی تخصصــی مگاپیپــر و نورمگــز به منظــور 
اســتفاده محققان و دانشجویان به صورت رایگان 
برای اعضــای کتابخانــه فراهم شــده؛ به نحوی که 
دانلود 125 میلیون مقاله، پایان نامه و مجله برای 

آن ها فراهم است.
   اهــدای 27 هزار جلد کتــاب به کتابخانه های 

عمومی از ابتدای امسال تاکنون
معینی با اشــاره به اینکه از ابتدای سال تاکنون 
27 هزار جلد کتاب بــه کتابخانه های عمومی اهدا 
شــده اســت، ادامه داد: این کتاب ها از مرکز اسناد 
و کتابخانه ملی غرب کشــور، منابــع طبیعی، اداره 
کل فرهنــگ و ارشــاد اســامی، ناشــران و مردم به 

کتابخانه ها اهدا شده است.
   خریــد 153 جلد کتاب از نویســندگان بومی 

استان
از  هــم  کتــاب  جلــد   153 اینکــه  بیــان  بــا  وی 

نویســندگان بومی اســتان در این مــدت خریداری 
شده است، خاطرنشان کرد: کتاب های نویسندگان 
بومــی پــس از گرفتن مجــوز از نهــاد کتابخانه های 

عمومی کشور در استان خریداری می شود.
   ارســال بیــش از 11 هزار جلد کتــاب و 14 هزار 
جلد نشــریه توســط نهــاد کتابخانه هــای عمومی 

کشور به استان
عمومــی  کتابخانه هــای  کل  اداره  سرپرســت 
اســتان همدان تأکید کرد: از ابتدای ســال جاری 11 
هزار و 400 جلد کتاب و 14 هزار جلد نشــریه توسط 
نهاد کتابخانه های عمومی کشور به استان ارسال 

و بین کتابخانه ها توزیع شده است.
وی بــا بیــان اینکــه از ابتدای ســال تاکنون ســه 
هزار و 858 فعالیت فرهنگی توسط کتابخانه های 
عمومی اســتان انجام شــده اســت، اظهار کرد: دو 
جلسه رونمایی، 14 جلسه نقد کتاب، 196 مسابقه 
کتابخوانــی، یک هزار و 178 برنامه مناســبتی، 174 
نشســت کتابخــوان، 10 مــورد نمایشــنامه خوانی، 
212 جلســه مطالعاتــی، 571 معرفــی کتــاب، 108 
کارگاه آموزشی، پنج جلسه مشاوره، یک هزار و پنج 
قصه گویــی، کاردســتی، روزنامه دیــواری، نقاشــی، 
318 نمایشــگاه کتــاب و دو محفــل ادبــی برخــی 
ازجمله این برنامه ها بوده است و پیش بینی شده 
کــه تا پایــان ســال تعدادشــان حداقل بــه 10 هزار 

برنامه فرهنگی برسد.
معینی افزود: در حــوزه فرهنگی به چند برنامه 
شــاخص چــون اجــرای طــرح کتابــت قــرآن کریــم، 
ســیزدهمین جشنواره کتابخوانی رضوی، مسابقه 
ملی نویسنده شــو، جشــنواره بین المللــی کارتون 
کتاب، جشــنواره کنگره بین المللی شهدای مدافع 
حرم، تشــکیل محافل قرآنی و ادبی سطح استان، 
غنی ســازی اوقــات فراغت، تقویت کســب وکارهای 
نویســندگی،  آموزشــی  کاس هــای  محلــی، 
خاقیــت،  و  هنــر  اســکرج،  شــاهنامه خوانی، 
خوشنویســی، احکام و روخوانی قرآن و حســینیه 

اندیشه از عاشورا تا اربعین، می توان اشاره کرد.
توســط  کسب شــده  افتخــارات  دربــاره  وی 
کتابــداران از ابتــدای ســال تاکنــون ابراز کــرد: علی 
علی کرمی کتابدار کتابخانه عمومی قدس روستای 
ویان شهرستان کبودراهنگ و سعیده موسی زاده 
کتابدارکتابخانــه ولایــت شــهر مایــر به عنــوان دو 
تن از فراگیران برگزیده مدرســه تابســتانی طراحی 
خدمــت برای کســب و کار درکتابخانه هــای عمومی 
در چهارمین دوره »مدرسه تابستانی« مورد تقدیر 

قرار گرفتند.
عمومــی  کتابخانه هــای  کل  اداره  سرپرســت 
آموزشــی و  اســتان همــدان گفــت: 339 کاس 
فرهنگــی در قالب 64 عنوان برنامــه فرهنگی ویژه 
اوقات فراغت در کتابخانه های عمومی استان طی 
تابســتان امســال در 10 شهرســتان درحال برگزاری 

است.
وی در پایان همچنین از برگزاری منظم جلسات 
انجمــن کتابخانه هــای عمومی اســتان خبــر داد و 
افــزود: در ســطح اســتان 33 جلســه انجمــن بــه 
ریاست فرمانداران، بخشداران و استاندار همدان 
درنظر گرفته شده که از ابتدای سال جاری تا کنون 

61 جلسه آن برگزار شده است.
گفتنــی اســت در ایــن جلســه اهالــی رســانه به 

معرفی کتاب پرداختند.

153 جلد کتاب از نویسندگان 
بومی استان در این مدت 

خریداری شده است، 
خاطرنشان کرد: کتاب های 

نویسندگان بومی پس 
از گرفتن مجوز از نهاد 

کتابخانه های عمومی کشور 
در استان خریداری می شود.


